[image: ]

[bookmark: _GoBack]ГЛАВА ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2022
	г.Обоянь
	№ 33

О внесении изменений в постановление Главы города Обояни Курской области от 06.02.2013 № 48 «О Почётной грамоте Администрации города Обояни Курской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, руководствуясь решением Собрания депутатов города Обояни от 28.12.2022 №169-6-РС «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда  муниципальных служащих Администрации города Обояни Курской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы города Обояни Курской области от 06.02.2013 № 48 «О Почётной грамоте Администрации города Обояни Курской области»:
1.1. Пункт 8 Положения о Почётной грамоте Администрации города Обояни Курской области изложить в следующей редакции:
«8. Награждённый Почётной грамотой Администрации города Обояни Курской области премируется в размере 10000 (десяти тысяч) рублей за счет средств предприятия, учреждения, организации, возбудившей ходатайство о награждении.»
2. МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни (Попов Ю.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике              Бочарову Е.Ю.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Врио Главы города Обояни                             Е.Ю. Бочарова

Бабаскина Т.В.                                                                                     (47141) 2-18-06
image1.jpeg